
Офіційно опубліковано 06.06.2019 

 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

     

05 червня 2019 року 

 

м. Київ 

№  

74 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління  

Національного банку України від 11 червня 2018 року № 64 

 

Відповідно до статей 7, 15 та 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 44 та 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою створення умов для належного запровадження банками України та 

банківськими групами організаційних заходів з управління ризиками Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до таблиці додатка до постанови Правління Національного банку 

України  від 11 червня 2018 року № 64 “Про затвердження Положення про 

організацію системи управління ризиками в банках України та банківських 

групах” такі зміни: 

 

1) у рядках  22, 37, 41 та 45 колонок 3 та 4 слова та цифри “До 30 червня 

2019 року” та  “До 30 вересня 2019 року” замінити відповідно словами та 

цифрами “До 30 жовтня 2019 року” та “До 30 січня 2020 року”; 

 

2) у рядках 23, 38, 42 та 46 колонок 3 та 4 слова та цифри “До 30 вересня 

2019 року” та “До 30 грудня 2019 року” замінити відповідно словами та цифрами 

“До 30 жовтня 2019 року” та “До 30 січня 2020 року”. 

 

2. Департаменту методології (Наталія Іваненко) після офіційного 

опублікування  довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова                                                                                             Яків СМОЛІЙ 

Інд.22 


